МУНИЦИПАЛЪНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬН ()ЕучрЕждЕниЕ (ДЕТСКИй САД N, 2 14 кировского рАйоЫ-вЪЪгоггадап
400057,Волгоград. ул.им.генерал1 iРyyоlq 254 тел 1факс): (8442) 45-05-М, dоц2 l4Гg)чоiеаdmiп.гu,инн 34470145з8 кпп 344701001 огрн |о2зi042gl7о1 окпо 480842зб окопФ2090з

IIрикАз

09.01.2025
м 1

О назначении ответственных лиц по
профилактике коррупционньж
иньж правонарушениЙ в МОУ детском саду J\Ъ214

В соотвеТствиИ с ФедераЛьныМ законоМ от 25,12.2008 года Лb 27з-ФЗ кО противодействиикоррупции)' Указом Президента Российской Федерации от 21.07,2010 J\Ъ 92i <О мерах поРеаЛИЗаЦИИ ОТДеЛЬНЬIХ ПОЛОЖеНИЙ Федерального закона от 25.12.2OOs :ч, izj_Ьз копротиводействию коррупции>>,Письмом МинЙстерства образования
"

nuyn" Российской ФедерацииоТ 09,09,2015 Jф BK-2227l08 (о недопущении незаконных сборов денежных средств), всоответстВии с ПлаНом меропРиятий по противодействию коррупции в Моу J\ъ 214 на2О25год, вцеляХ совершенСтвования работы по профилактике коррупционньж и других правонарушений,противодействию возникновения коррупциогенных факторов при оказании образовательных услугв МоУ детском саду NЬ214
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.возложить ответственность за организацию работы по противодействию коррупции вмуниципальном дошкольном образювательном учреждении <ffЬтский сад Nь 214 Krpo".no.o
района Волгограда) на заведующего Борисеппоuу

"С
Ъ. .

2,НазначИть старшего воспиТателя моУ д.rЪпо.о сада JФ 2l4 Писаренко С.Н.(корпус 1).старшего воспитателя МоУ детского сада Ns 214 Проводину О,Е..(корпус 2),. ответственными запрофилактику коррупционных и иных правонарушений в дошкольном учреждении.з, В своей работе ответственным по противодействию коррупции руководствоватьсятребованиямИ законодаТельства РоссийскоЙ Федерации в области антикоррупционнойбезопасности, локаJIьными правовыми актами учреждения, а также Функциональнымиобязанностями ответственного лица по противодействиrо коррупции
4.контроль за исполнением данного ,.риказа оставляю за собсй.

Заведуюций :m,,--- С.В.Борисеенкова

		2025-10-27T10:10:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 214 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа